
 

Zarządzenie Nr 60/2019 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 57/2016 Wójta Gminy Winnica z dnia 16 listopada 2016 r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., 

poz. 506) Wójt Gminy Winnica postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić zarządzenie nr 57/2016 Wójta Gminy Winnica z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia 

stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy używanego do celów 

służbowych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 września 2019 r. 

 

 


